*Lugduni (XIII 1752 vidit Hirschfeld). — 1) Erasa Commodi nomina (cum  
formula pro salute). — 2) Expectaveris statu. — 3) Coloniae Copiae Claudiae  
Augustae Lugduni. — 4) Erasa nomina Commodi, qui sextum consul fuerat a. 190,  
deinde in spatii vacui partem postremam intrusum Marco Sura, cum antea Septi-  
mianus hoc solo nomine appellatus esset. — 5) 'Ex vaticinatione archigalli' sacra  
huius generis peragebantur etiam in Portu Romano (fr. Vat. 148) et Milevi in Nu-  
midia (infra N. 4136) et sine dubio alibi. — 6) Cf. N. 4130 not. 6. — 7) Idem  
tibicen est N. 4133. 4134. — 8) Omnium, puto deudrophorum, quorum quinquen-  
nalis videtur fuisse Claudius Silvanus.*